別記第４号様式（第８条関係）

出雲崎町木造住宅耐震診断費補助金 中止・変更 申請書

兼 変更交付申請書

年   月   日

出雲崎町長 様                   (〒   －     )

                    申請者 住所

                   （所有者）氏名
ふりがな

               印

                        電話番号(    )    －

     年   月   日付け    第   号で交付決定のあった出雲崎町木造住宅

耐震診断費補助金について、耐震診断を 中止 ・ 変更 したいので、次のとおり補助金の変

更交付を兼ねて申請します。

中止・変更の理由

変 更 の 内 容

既 交 付 決 定 額 円

変更交付申請額 円

添 付 書 類
１ （内容を変更するときのみ）変更契約書又は変更見積書の写し

２ その他町長が必要と認める書類

上記のとおり、木造住宅耐震診断費補助金の中止・変更申請があり、審査の

結果（適当・不適当）であると認められるため、変更交付を（決定・却下）し

てよろしいでしょうか。

決裁欄

町 長 副町長 課 長 係 長 係 起案

   ・  ・

決裁

   ・  ・